Index

Familia priuilegio domini gaudet. nu. 34. f. 219
Familia hereticorum iudicium, quid. nu. 8. f. 223
Familiares, cubicularij, & domesticij, admittuntur ad probationem innocencie infamati. nu. 47. f. 272

Fides, & infidelitas consistunt in intellectu. nu. 10. f. 169
Fides firma, & sine dubio esse debet. nu. 1. f. 224
Fides hostibus, vel pædonibus non seruanda. nu. 178. f. 264
Filiatio est impossibilis, seu difficilis probationis quo ad veritatem. nu. 623. f. 121

Fraus, & dolus, quo pacto probatur sub nu. 4. f. 182
Fractoris carcerum pena. nu. 3. f. 242
Francisci Philelpi laudes. nume. 10. fol. 223. & nume. 348. fol. 272

Incorporalia non possunt furari, contractari: nec possideri. ibidem. f. eod.
Furto opem prestans, furti tenetur. nu. 14. f. 289
Furtum committens Senis, si illud Florentiam transportauit, & ibi contractauit; an possit puniri Florentie de furto, & que sit ratio; & quod non, communis opinio. nu. 15. in fin. f. 290. & nu. 5. f. 293

Mar. Soc. par. j. c. iij Habi-
Furtum, an sit peccatum mortale. nu. 10. f. 294
Furtum, an sit peccatum mortale. nu. 10. f. 294
Furtum, an dicatur committere, qui Florentum dimissum in via capit. nu. 2. f. 298
Furtum, an committat, qui pluries eandem rem contractat. nu. 5. f. 293

Index

H

Habitare, verbum, est frequentatiuum. nu. 7. f. 113
Habitus exterior interiore mentis dispositionem representat. nu. 10. f. 215
Habitus exterior ostendit intellectum animi, seu intentionis intrinsecæ. nu. 333. f. 102
Hannibal primus in prælio, vitimus è prælio. nu. 22. f. 219
Haud facile emergunt, quorum virtutibus obstat. Res angusta domi. nu. 6. f. 201
Hæmorrhæsis, est figura, quæ committitur, quædo exponitur ignotum per ignotius. nu. 5. f. 115
Herciscere quid. nu. 7. f. 233
Hæredes, an possint defendere bona, & memoriam defuncti per procuratorem. nu. 152. f. 43
Hæredes vniuersales ex parte locantis, & ex parte conducentis, an ad iniucem stare teneantur. nu. 40. & nu. 62. Limit. duobus modis, vt nu. 46. nu. 50. nu. 51. nu. 52. nu. 53. nu. 54. & nu. 56. f. 200
Limit. in colono partiaro, cui hæres non tenetur stare. nu. 41. f. eod.
Limit. dummodo hæres adierit hæreditatem. nu. 42. f. eod.
Hæres ex delicto defuncti tenetur etiam ultra vires hæreditarias. nu. 5. & nu. 7. f. 292
Hæres, an; & quando tenetur probare se adimplese voluntatem defuncti iuxta formam Auth. hoc amplius. C. de fideicom. nume. 85. f. 57
Hæreditas, vel legatum si auferatur ab hærede, vel legatario instituto à clerico, tanquam ab indigno, illud applicatur fisco ecclesiæ; non seculari. nu. 21. vers. Vnde si. f. 175
Quod tamen limita, sub dubio forte; vt ibid.
Hæresim abire, quando quis compelli causatiuè possit. nume. 25. f. 228
Hæresis vnde dicatur. nu. 6. f. 223
Hæresis definitio. nu. 1. f. 222
Hæresis, an sit infidelitatis species. nu. 13. f. 223
Hæresis crimen, est crimen ecclesiasticum. nu. 1. f. 237
Hæresis crimen est merè ecclesiasticum. nu. 9. f. 231
Hæresis finis proximus quis sit. nu. 23. f. 223
Hæresis crime est merè ecclesiasticum. nu. 9. f. 228. & nu. 9. f. 271
Hæretici omnes sunt excommunicati. nu. 4. f. 228
Hæretici omnes excommunicati, & anathematizati sunt. nu. 1. f. 234
Hæretici largo sumpto vocabulo, qui nu. 6. f. 224
Hæreticis credentes, vt hæreticis; tanquam hæretici puniri debent. nu. 37. f. 235. & nu. 7. f. 278
Hæreticis adscripti, ab omni obligatione liberantur. nu. 2. f. 237
Serui, ad scriptitij, originarij, & siml. à potestate domini liberantur. ibid. f. eod.
An autem post reconciliationem liberi remaneant. nu. 7. f. eod.
Et vassalli à domino, & si restituantur, an recuperet bona. ibid. f. eod.
Et an fisci, vel ecclesiæ. nu. 10. f. eod.
Liberi à patrono. ibidem. f. eod.
Vxor à marito; licet secus sit in excommunicato. ibid. f. eod.
Filius à patria potestate, & efficitur sui iuris. f. eod.
Hæretico ad fidem redeunti, vt remittatur pœna mortis, quæ requirantur. nu. 8. f. 228
Hæretico sanguineo, an potius subueniendum sit, quam extraneo fidei. nu. 4. f. 226
Hæreticorum triplex pœna. nu. 7. f. 234
Hæreticorum scripta non habent fidem authenticam. nu. 1. f. 225
Hæreticorum bona post publicationem, quibus applicantur, nume. 2. f. 231
Hærede, vel legatario instituto clerico, si auferatur ab eo hæreditas vt ab indigno, applicatur fisco ecclesiastico. nu. 2. f. 231
Hæreticus qui. nu. 2. & 20. f. 222. & nu. 1. f. 228
Hæreticus, quis dicitur ex solo dicto. nu. 10. Quod tamen intellige. vt ibid. f. 223
Idem de eo, qui deuiat in leui articulo à documentis, & tramite fidei. f. eod.
Hæreticus quis probatur, probando illum excommunicatum, quia contumax in se purgando; & quod stetit in excommunicatione per annum. nu. 21. f. 234
Hæreticus absolutus, vel reconciliatus non recuperat debitum in diem, vel sub conditione, licet dies, vel conditio venerit post reconciliationem. nu. 9. Quid autem in legato. vide ibid. f. 237
Hæreticus in hæresi perseverans, punitur pœna mortis; secus autè in redeunte. nu. 8. f. 231
Hæreticus, omnis schismaticus est; non contra. nu. 7. f. 238
Hæreticus, & schismaticus reintegrantur, & incorporantur ecclesiæ per penitentiam. nu. 5. f. 224
Hæreticus est qui pertinaciter asserit vsuram non esse peccatum. nu. 29. f. 302
Hæreticus, & schismaticus æquiparantur. nume. 4. Differunt

tamen. ibidem. f. 224
Hæreticus etiam bonis operibus præditus, si in hæresi decedat, vitam æternam non consequetur. nu. 2. Quid autem proficit sibi bona opera. ibid. f. 224
Hæreticus est, quid dicitur imperatorem esse mundi monarcham. nu. 9. f. 224
Hæreticus sola misericordia bona recipit. nu. 3. f. 231
Hæreticus rediens ad fidem, detruditur in carcerem. nu. 7. f. 231
Hermaphroditus, in quo præualet sexus muliebris, an possit esse testis in causa criminali. nu. 1073. f. 149
Hermaphroditus, an propter homicidium in irregularitatem incidat. nu. 64. Et quod sic, si magis in sexu masculi incalescit. Aliàs non. f. 259
Et itatur eius assertioni, in quo sexu magis incalescat. sub nume. 65. f. eod.
Electioni quoque eiusdem statum, quando in utroq; sexu aequaliter est potens. ibid. f. 259
Homagij, & fidelitatis differentia. nu. 2. f. 177
Et vtriusq; definitio. nu. 3. f. 177
Homagium est species seruitutis, & quid sit; & quid ab hominibus differat. nu. 14. f. 28
Homagium facere pro habendis spiritualibus; symoniacum est. nu. 1. & nu. 11. f. 177
Homagium præstare, vel quid temporale pro spirituali dare symoniacum est. nu. 16. Et quomodo intelligendum sit. ibid. f. 170
Homicida qui. nu. 6. & nu. seq. f. 245
Homicida verus qui. nu. 4. f. 280
Homicida proprie non dicitur, qui lege permittente occidit. nume. 2. f. 246
Homicida ex mandato, vel præcepto, in irregularitatem incidit. nu. 7. f. 280
Homicida non censetur ille, cuius amici, vel consanguinei eo prohibente, & causam non dante commiserunt homicidium. nume. 1. f. 277
Homicida ex proposito, an gaudeat immunitatibus ecclesiæ. nu. 5. f. 245
Et intellectus. c. 1. de homicid. late discutitur, sub nu. 5. f. 245
Homicida est, qui causam abortui dat, si conceptum erat viuificatum anima rationali; alias secus. nu. 1. f. 277
Homicida, an in minoribus ordinibus possit ministrare, non obstat irregularitate. nu. 8. f. 280
Homicida, vt excusetur ab occisione furis, tam in foro fori, quam in foro poli, quid requiratur. nu. 8. & sub nu. 9. f. 246
Homicida est, qui explendæ libidinis causa, seu odio amatorum poculum dat; inde mors sequatur. nu. 2. 4. & 5. f. 246
Idemq; si abortum secutum sit. nu. 4. f. eod.
Homicida tam est is, qui ligat, quam qui interficit. nu. 6. f. 258
Homicida non potest, quamuis penituerit ministrare in ordine suo, licet crimen sit occultum. nu. 3. f. 271
Homicidia sunt imputanda duntaxat insultantium. nu. 329. f. 271
Homicidij quot species. nu. 5. f. 245
Homicidij crimen, probatur etiam per viam inquisitionis, operatur, vt quis puniatur, ac si via accusationis contra eum procederet. nu. 17. Et quæ sit talis pœna. ibid. f. 28
Homicidij appellations, an veniat qui veneno interemit. remissio. nu. 4. f. 245
Homicidio vel mutilationi, qui occasionem, vel causam dedit; an sit irregularis. nu. 233. f. 267
Homicidium, an sit grauius fornicatione, & adulterio, & quocumq; peccato proximum respiciente. nu. 21. f. 297
Homicidium, an propter necessitatem sit licitum committere. nume. 19. f. 297
Homicidium casuale imputatur ei, qui dabit operam rei licite, si non adhibuit diligentiam quam debuit. nu. 1. f. 256
Homicidium casuale committi potest, ex magna, minori, leui, & leuissima culpa. remissio. nu. 398. f. 274
Homicidium casuale non imputatur ei; qui non occidit, nec fuit in culpa, etiam si ad cautelam veniam postulauit. nu. 1. f. 278
Homicidium casuale non imputatur etiam promouendo ad sacros ordines. nu. 4. f. 278
Homicidium casuale non imputatur ei, qui dabit operam rei licite, nec fuit in culpa. nu. 1. f. 275. & nu. 1. f. 278
Homicidium casuale imputatur illi, qui rei illicitæ operam dabit, vel etiam si licitæ, quando culpa potest illi imputari. nu. 1. & sub nu. 5. f. 250
Homicidium casuale, si factu proprio quis commisit; an; & quando sit irregularis. nu. 232. f. 267
Homicidium committens fortuito præter voluntatem suam, an irregularis efficitur. nu. 160. f. 263
Homicidium; & mutilatio, etiam post peractam penitentiam; impediunt ordinis executionem. nu. 428. f. 275
Homicidium, & peritium reddunt quem inhabilem ad obtinenda beneficia. nu. 7. & nu. 24. vbi q; etiam hæresis. f. 78

Homi-

rerum notabilium.

Homicidium quid, & vnde dictum. nu. 2. f. 245
Homicidium est horribilius, symonia verò grauius crimen. nu. 10. f. 172
Quod intellige, vt ibid. f. 280
Homicidium quatuor modis committitur. nu. 6. f. 262
Homicidium manu propria committens, irregularis efficitur, siue christianum, siue infidelem interficiat. nu. 1371. f. 262
Homicidium non videtur committi; si mulier ex percussione alicuius fecit abortum. nu. 3. & nu. 8. f. 245
Homicidium, vel mutilatio commissum ex alicuius negligentia, seu delicta, an faciat eum irregularem. nu. 338. & nu. 395. f. 272
Homicidium iustitia mediante committens, an irregularis efficiatur. nu. 138. & quod sic; & exemplum ponit in officiali, Allesiore, Executore, & Lictore, &c. f. 262
Homicidium si commissum est ex projectione lapidis de vna domo, in qua erant plures; nec constat quis prætereuntem occiderit, quis tenetur. nu. 189. f. 262
Nocentem impunitum relinquere sanctius est, quam innocetum condemnare. ibid. f. 262
Homicidium si sine peccato sit; tamen facit quem irregularem. nu. 29. f. 297
Homicidium solo actu præter voluntatem, & culpam commissum, impedit promouendum. nu. 3. f. 276
Homicidium solo actu commissum, non inducit irregularitatem; nisi voluntas, vel culpa aduerit. nu. 5. f. 275
Hominem à morte liberare volens; si retrahat quis consulendo, ne liberaret; an talis sit irregularis. nu. 324. f. 271
Hominem monstruosum interficiens; an sit irregularis. nume. 219. f. 266
Homines disparis professionis non debent simul iungi. nume. 7. f. 203
Homines sunt promptiores ad detrahendum, quam ad laudandum. nu. 20. f. 112
Homines humilioris loci tantum, non ceteri sustibus subiciuntur. nu. 105. f. 37
Homini quid prodest, si totum mundum lucretur, animæ verò suæ detrimentum patiat. nu. 99. f. 144
Hominum leuium natura. nu. 513. f. 112
Hominum carere commercio, & esse inter homines, non modica est pœna. nu. 18. f. 214
Homo nouus qui. nu. 1. f. 241
Homo verus ex quibus constat. nu. 2. f. 227
Homo proximum suum diligere debet, sicut seipsum. nu. 16. f. 296
Homo non dicitur, qui ratione caret. nu. 3. f. 227
Homo, omnibus rebus, quæ eius causa creatæ sunt, longè nobilior. nu. 11. f. 288
Honor anteponendus est omni lucro. nu. 11. f. 165
Honorandus, quem Imperator præ ceteris honorat. nu. 24. f. 203
Humanitas nostra pro conseruatione sui indiuidui, debet facere quicquid potest. nu. 973. f. 143
Humanum est peccare, Angelicum emendare, & diabolicum persequere. nu. 5. f. 61
Hypocrita mortuus est spiritualiter. nu. 617. f. 120
Hypocritarum natura. nu. 617. f. 120
Hypothecaria, quando agi possit contra tertium possessorem non facta prius excussione principalis. nu. 55. f. 200

I

Inuenies rapinam pyricam lucrum appellant. nume. 6. f. 177
Ictus sustium est maior qualibet pœna pecuniaria. nu. 68. vers. Vnde possumus. f. 33
Idem iuris esse debet de parte, quo ad partem, q; est de toto, quo ad totum. nu. 210. f. 47
Idoneus, prouide, & honeste personæ, quæ dicantur. nu. 11. f. 163
Idoneus ad docendum quas qualitates habere debeat. nu. 12. f. 201
Idoneus magis eligendus, per episcopum, ad studium transmittendus. nu. 16. f. 106
Ieiunium, vel quadragesimam, ex necessitate præcisâ, vel vrgenti violans excusatur in totum, sub nu. 9. f. 296
Et quid de necessitate coactiua, & compulsua. ibid. f. 296
Ieiunus, quando quis dicatur. sub nu. 6. f. 20
Ignorans, nec vere, nec fide dicitur consentire. nu. 18. f. 190
Ignorans contumax dici non potest. nu. 942. f. 190
Ignorans contradicens non est in culpa. nu. 21. f. 181
Ignorans symoniacè promotus, an debeat puniri, nec ne. nume. 8. f. 184
Ignorans consentire non dicitur. nu. 7. f. 284
Ignorans licet quando non est doctus, non peccat non intelligendo canonem, qui est de iure positio; tamen posteaquam fuit instruitus per superiorem grauius peccat, non credendo, & deponeudo errorem. nu. 22. f. 191

Et legem vel canonem positiui iuris ignorare non est peccatum. sub nume. 23. f. co.
Quod intellige vt ibi. & de ratione. nu. seq. f. 12
Ignorantia quomodo probetur. nu. 47. f. 276
Ignorantia potest probari tribus modis. remissio. nu. 2. f. 266
Ignorantia probabilis excusat. nu. 10. f. 173
Ignorantia prauæ consuetudinis si non est crassa, ita quis excusatur, vt in ignorantia legis, quæ non est peccatum. nu. 6. f. 232
Ignorantia errorum mater. nu. 7. f. 190
Ignorantia non excusat à dimissione beneficij, si pecunia data sit pro parulis, vel pro ignorantibus. nu. 20. f. 226. & nu. 85. f. 220. Quod tamen limita, vt ibid. f. 260
Ignorantia in duobus casibus, quando crassa dicatur. nu. 84. f. 25
Ignorantia iusta facti alieni, quem excusat. nu. 18. f. 18
Illegitimi suorum appellatione, an veniant. nu. 26. f. 28
Illegitimi viri, notabiles, & valentes quandoque reperiuntur. nu. 8. f. 28
Illegimitatis exceptio concernit priuatum, & publicam commo- dum, & iudicis honorem. nu. 27. f. 5
Illegimitatis exceptio est dilatoria, & per consequens proponenda ante litem contestationem. nu. 1. f. 7
Fallit tamen ibid. & nu. 8. & 9. f. 3
Illegitimus, quare promoueri non potest. nu. 430. f. 275
Illegitimus ordinatus, ad beneficia, cum cura, vel dignitatis cura, vel sine, promoueri non potest. nu. 69. f. 260
Illegitimus irregularis est. nu. 68. f. eod.
Et quare. nu. 70. f. 260
Illicite acquisitionem inter pauperes dispensandum nume. 15. & nume. 47. f. 216
Illiteratus, est irregularis. nu. 75. Et quare. f. 260
Illusio, & diuisio omnis reprobanda est; & ea maximè quæ in fidei dedecus intendit. nu. 8. f. 215
Immissio in possessionem causa rei seruandæ, quando agitur de ecclesiâ, fieri non debet. nu. 17. f. 177
Illustris illustri iniuriam inferens non punitur corporaliter. nu. 106. f. 37
Immunitas non solum clericis omnibus, sed omnibus etiam de eorum familia de iure civili conceditur. nu. 25. f. 219
Impellens Titius Seium in medium rixæ; si aliquis moritur; an alij sint irregulares. nu. 267. f. 269
Imperator olim diuus nominabatur; & quid hodiè apud oratores, tam de Imperatore, quam Rege, Duce, & Marchione. nume. 5. f. 222
Imperator consilia sapientum querit, & Papa priorum dicta. nu. 118. f. 153
Imperator, & alij soluti legibus superiores non recognoscetes, nulla præcedere diffamatione possunt inquirere. nu. 653. f. 223
Imperator præfertur Papæ in temporalibus. nu. 8. f. 202
Imperator Constantinus, & Iulianus laudantur. remissio. nu. 11. f. 209
Imperatoris propria epitheta, quæ sint. nu. 3. f. 222
Impetrans inquisitores si repellatur, an possit alius subrogari. nu. 28. Et ibi quæ sit communis opinio. f. 71
Quid autem in impetrante excommunicato. remissio. f. 98
Impetratori, seu promotori inquisitionis, an possit opponi, quod non præmonuit. nu. 252. f. 48
Impossibile est, q; quasi contractus sit criminalis. nu. 231. f. 15
Impotentia est nomen generale. nu. 9. f. 189
Impropriationes sunt fugiendæ. nu. 28. f. 288
Incendiaris qui dicatur. nu. 6. f. 292
Incendiaris ecclesiæ est ipso iure excommunicatus. nu. 3. f. 282
Incestus simplex maior est adulterio. nu. 8. f. 282
Incestus quilibet, an maior sit adulterio. nu. 22. f. 282
Incestus definitio, & quando committi dicatur. nu. 7. f. 62
Incidens questio, quæ dicatur. nu. 30. f. 131
Incolatus, est medium inter ciuem, & forensen. nu. 772. f. 222
Incontinenti quæ sunt, videtur inesse. nu. 3. f. 272
Incuria quid; & est quasi idem cum negligentia. nu. 342. f. 293
Incorporalia furari non possunt; nec contractari; nec possideri. sub nu. 6. f. 101
Indefinita regulariter æquipollet vniuersali. nu. 302. f. 214
Fallit tamen, vt ibid. f. 275
Indignatio diuina præsumitur contra eos, qui aliquid turpe, & in vituperium fidei Christianæ fieri patiuntur. nu. 13. f. 275
Indignò ablatus, cui applicandum; & ibi qua ratione. nume. 21. f. 218
Indulgentia Lateranensis concilij, quibus concessa. nu. 5. f. 245
Indulgentia, in malam partem; ratione adiuncti captur. nume. 2. f. 245
Infamans aliquem falsò, tenetur ad restitutionem bonæ famæ. nu. 65. f. 120

Inf-

# Index

**Infamantes æquiparantur canibus mordentibus, seu latrantibus.** nu. 6. f. 177  
**Infamato de symonia, à principio potest indicì purgatio.** nu. me. 4. f. 175  
**In famato non debet tradi possessio.** nu. 22. f. 78  
**Infamato apud legales, & bonos viros indicitur purgatio.** nu. me. 52. f. 72  
**Infamato à principio, etiam de graui crimine potest indicì purgatio, sed deficiens punitur tanquam auctor sceleris.** nume. 6. & vt ibid. f. 174  
**Infamatus apostasus, cogitur se purgare.** nu. 1. f. 241  
**Infamatus quis dicitur, si de symonia constat.** nu. 10. f. 171  
**Infamans, qui se purgare non potest, beneficio priuatur.** nu. me. 2. f. 175  
**Infamatus, infamia probata per testes, an admittatur ad probationem bonæ famæ, vt excludat inquisitionem, vsque ad si. cap. nu. 46. f. 72**  
**Infamatus de aliquo crimine speciali, contra quem est probata diffamatio. an probando bonam famam generalem releuetur.** nu. 598. f. 119  
**Infamatus dicitur, cuius opinio apud bonos, & graues viros laesa est.** nu. 8. f. 75  
**Infames à muneribus non repelluntur.** nu. 16. f. 225  
**Infames in ecclesia Dei, administrare non debent.** nu. 850. f. 134  
**Infames amittit honorè iam quaesitum.** nu. 114. f. 59  
**Infamia qualis esse debeat, vt ad inquisitionem procedi possit.** nu. 36. f. 72  
**Infamia qualis esse debeat, ad hoc vt inquisitio fieri possit super crimine, in casibus, in quibus est necessarium præambulum infamiae.** nume. 458. & ibi distinguit. Et quòd sit arbitraria, quando agitur contra simplicem clericum, vel priuatum. nume. 462. 466. 470. & 471. vbi communes ait. Et quòd sufficiant leuior probaciones, tam contra priuatos, quam prelatos. d. nume. 462. f. 108  
**Infamia, seu mala fama ab omnibus est vitanda.** nu. 486. & quos effectus producat. ibid. f. 119  
**Infamia quæ infurgit ex symonia quæ sit, & quis possit illam tollere.** nu. 15. f. 178  
**Infamia canonica irrogatur ante sententiam.** nu. 19. f. 178  
**Infamia frequens, & clamosa præcedere debet inquisitionem contra prelatum.** nu. 2. f. 69  
**Infamia sufficiens ad inquirendum de veritate criminum, non oriatur ex sola denuntiatione.** nu. 3. f. 71  
**Et quid facere habeat tunc superior. ibid. f. 8**  
**Infamia inquisitionem semper præcedit.** nu. 7. f. 8  
**Infamia furti purgationem requirit.** nu. 28. f. 160  
**Infamia accusati, an excusat à calumnia.** nu. 1235. f. 160  
**Infamia propter paucorum dicta non inducitur.** nu. 49. f. 72  
**Infamia leuis neminem à dignitate repellit.** nu. 463. f. 109  
**Infamia, & frequens clamor, ad hoc vt possit fieri inquisitio, ad quem venire debeat.** nu. 476. f. 110  
**Infamia facti impedit electionem.** nu. 8. f. 8  
**Infamia à fando dicta.** nu. 11. f. 171  
**Infamia facti irrogatur ex delicto publico.** nu. 20. f. 178  
**Infamia probata alicuius, an infamatus admittatur ad probandum bonam famam.** remissiuè. nu. 14. f. 76  
**Infamia iudicatur maior relegatione.** nu. 97. f. 6  
**Infamia æquiparatur morti.** nu. 94. f. 36  
**Infamia iuris non infamat, sed facti sic.** nu. 116. Et an infamia iuris priuet ipso iure honore iam quaesito. nu. 117. f. 59  
**Infamia sola non sufficit ad puniendum quem de symonia.** nu. me. 5. f. 174  
**Infamia non solum prohibet quem in honoris acquisitione, sed honorem iam acquisitum facit omittere; & ibi ponit cautelam.** nu. 50. f. 187  
**Infamibus, & criminosis portæ dignitatum patere non debent.** nu. 14. f. 20  
**Infamiae facti effectus.** nu. 4. f. 7  
**In infamiae probatione debet attendi verisimilitudo.** nume. 58. Et testes debent reddere causam, ex aliqua præsumptione. nu. me. 60. f. 72  
**Infamis, an efficiatur damnatus ex inquisitione.** nu. 1251. f. 161. & nu. 9. f. 74  
**Infamis, excommunicatus; & iudæus; an possint doctari.** num. 3. fol. 202. f. 225  
**Infamis, an possit esse testis.** nu. 19. f. 225  
**Infamis infamia iuris, tam de iure canonico, quam ciuili repellitur ab accusando.** nu. 17. Fallit in sexdecim modis vt ibi. f. 4  
**Infamis infamia facti non repellitur ab accusando de iure ciuili, si scus de iure canonico.** nu. 18. f. 4  
**Infamis, & quilibet alius admittitur ad allegandam causam meri facti necessariam pro absente; & est communis opi.** nu. 159. f. 43

**Infamis si à statuto prohibeatur esse aduocatus, quomodo intelligendus sit.** nu. 657. f. 123  
**Infamis non potest amplius infamari.** nu. 18. f. 208  
**Infamis potest esse procurator, Arbitrator, Tutor, & Curator, nisi pupilli sint spectabiles.** nu. 17. f. 225  
**Infans quis dicatur.** nu. 44. f. 258  
**Infans, an propter homicidium incidat in irregularitatem.** nu. 42. & nu. 48. f. 258  
**Infans sponsalia non contrahit.** nu. 43. f. 258  
**Infans, furiosus, demens, furdus, & mutus à nativitate si accusentur, quid facere debeat iudex.** nu. 247. f. 48  
**Infans infantie proximis, & furiosus non admittitur ad accusandum.** nu. 21. f. 4  
**Infantes qui. nu. 1. f. 243**  
**Infante maior potest ordinari ad minores ordines.** nu. 3. vt si. Facit. c. f. 181  
**Inferior superiorem accusare potest.** nu. 3. f. 171  
**Inferior denuntians superiorem, non tenetur ei obedire in his, quæ impediunt suam denuntiationem.** nu. 9. f. 73  
**Inferior non absoluit à sententia Papæ, quam profert ter in anno.** nu. 77. f. 236  
**Inferior tenetur inquirere ad mandatum superioris; & quæ sint præambula necessaria.** nu. 453. f. 108  
**Qui in delegato ibidem.**  
**Inferior à Papa non potest dispensare cum homicida voluntario, quo ad ordines.** nu. 394. Quod tamen intellige, vt ibid. f. 274  
**Inferior superiorem corrigere an possit.** nu. 30. f. 25  
**Infernus vbi, & quotuplex.** nu. 11. f. 191  
**Infeudatio sapit naturam alienationis.** nu. 20. f. 165  
**Infideles, an sint excommunicati.** nu. 5. f. 223  
**Infidelis improprie hæreticus dicitur.** nu. 4. f. 223  
**Infidelis voluntarie fidem iustepam seruare cogitur.** nu. 3. f. 241  
**Infidelis excommunicatio per viam indirectam.** nu. 15. f. 214  
**Infidelis Deo, hominibus fidelis non præsumitur.** nu. 6. f. 323  
**Infidelis est, qui non habet fidei certitudinem, & infideli credendum non est.** nu. 1. f. 223  
**Infidelis, an possit incidere in irregularitatem.** nu. 26. f. 258  
**Infidelis, etiam in symoniae crimine, non admittitur ad accusandum.** nu. 4. f. 171  
**Infidelis non debet esse melioris conditionis, quam conuersus ad fidem.** nu. 15. f. 207  
**Infidelium ad terras pro redimendis captiuis licet ire, dummodo cunctes iurent prius, quòd nihil ad eos subsidij portabunt, vel mittent extra dictam causam redimendi captiuos, etiam post factam treugam.** nu. 1. & nu. 3. f. 222  
**Sed an res prohibitas possit portare, pro redemptione captiuorum.** sub nu. 8. f. 60  
**Infinitas vitanda.** nu. 19. f. 250  
**Infirmos custodientes, si aliquid nocuum tradent infirmo grauius peccant.** sub nu. 9. f. 277  
**Ingenuus quis dicatur.** nu. 5. f. 106  
**Et an ius patronatus ab eo exigì possit.** nu. seq.  
**Ingratitudo est ventus vrens fontem misericordiz, & rorem pietatis exsiccat.** nu. 4. & vnde proueniat. ibid. f. 213  
**Ingratus beneficij recepti, quis esse non debet.** nu. 3. f. 213  
**Ingratus est qui beneficium non reddit, ingrator qui dissimulat, ingratus omnium qui obliuiscitur.** nu. 5. f. 213  
**Ingressus licet vitietur, non tamen vitatur monachus.** nu. me. 10. f. 179  
**Ingressus religionis non tollit irregularitatem; & quare.** nu. me. 6. f. 241  
**Ingressus monasterij est quid spirituale.** nu. 2. f. 179  
**Ingressus in monasterium, æquiparatur morti.** nu. 16. f. 284  
**Ingressus religionis extinguit omnia crimina.** nu. 422. f. 275  
**Inimici non solum repelluntur ab accusatione, sed etiam à denuntiatione, vel inquisitionis prosecutione.** nu. 7. & nu. 27. f. 71  
**Inimicitia trahitur in tertiam personam.** nu. 6. f. 13  
**Inimicitia quo modo probetur.** nu. 2. f. 13  
**Inimicitia grauis, & capitalis quæ dicatur.** nu. 14. f. 14  
**Inimicitia orta præsumitur ex testimonio contra aliquem in causa criminali.** nu. 10. f. 22  
**Inimicitia, an prouenire debeat ex iusta, & rationabili causa, ad hoc vt accusator ab accusatione repellatur.** nu. 15. f. 14  
**Inimicitia, qualis esse debeat, vt quis repellatur, nec iudex contra accusatum procedat.** remissiuè. nu. 238. f. 98  
**Inimicitia, ex conuersatione cum inimicis, præsumitur.** nu. 8. f. 71  
**Inimicitia qualis debeat esse, ad hoc vt repellat quem à testimonio.** nu. 10. f. 188  
**Inimicitia quo tempore considerari debeat ad repellendum accusatorem.** nu. 18. f. 14  
**Inimicitia, & maleuolentia, an sit crimen, & quando.** nu. me. 516. f. 112  
**Inimi.**

# rerum notabilium.

**Inimicitia; & inimicitia suspitio etiam in exceptis casibus facit accusatorem illegitimum.** nu. 5. f. 16  
**Inimicitia effectus.** nu. 4. f. 13  
**Inimicitia graues inter accusatorem, & accusatum ex crimine publico oriuntur.** nu. 12. f. 13  
**Inimicitia graues in causa criminali nedum oriuntur inter accusatorem, & accusatum, sed etiam inter fratrem, vtriusq;. nu. me. 2. f. 16  
**Inimicitia probandæ modus vnus.** nu. 9. Alios autem modos vide. nu. 11. remissiuè. f. 75  
**Inimicitia, quæ faciunt accusatorem illegitimum, quales esse debeant.** nu. 13. f. 14  
**Inimicitia ex denuntiatione, vel promotione inquisitionis causatur.** nu. 26. f. 164  
**Inimicitia, quælibet species non sufficit ad repellendum quem à testimonio.** nu. 19. f. 75  
**Et quanta fides testi tunc adhibeatur, in iudicis arbitrio consistit.** nu. 20. f. 60  
**Ad inimicum remouendum ab accusatione, sit ne opus exprimerè inimicitiam in ipse, & eius circumstantias, an vero sufficiat exprimerè in genere.** nu. 23. f. 15  
**Inimicus ab accusatione repellitur.** nu. 8. Declara, vt nu. 12. 13. 15. & 22. f. 13  
**Inimicus etiam à voluntaria exceptione repellitur.** nu. 1. f. 21  
**Inimicus manifestus etiam officio iudicis repellitur.** nu. 9. f. 22  
**Inimicus, etiam in casibus in quibus criminofus, infamis, seu pauper ad accusandum admittitur, ab accusatione repellitur.** nu. me. 22. f. 15  
**Iniuria quando censetur remissa.** nu. 19. f. 14  
**Iniuria ex persona aggrauatur.** nu. 4. f. 167  
**Iniuria facta vni consanguineo transit ad alios in gradu proximitatis.** nu. 3. f. 16  
**Iniuria dicitur fieri illi ecclesie, de cuius institutione tractatur, si pro ea commissa sit symonia.** nu. 3. f. 194  
**Iniuria illata vni ex consanguineis, vel affinibus, videtur omnibus de consanguinitate, vel affinitate illata.** nu. 19. f. 71  
**Iniuria, quando alicui dicatur illata. Et quæ sit differentia inter verba iniuriosa, minatoria, & diffamatoria.** remissiuè. nu. 858. f. 134  
**Iniuria si ex post facto remittatur, tollitur quo ad ipsum remittentem, sed non quo ad publicam vindictam.** nu. 892. f. 135  
**Iniuria facta fratri, non intelligitur facta fratri vterino ex consuetudine ciuitatis Senarum.** nu. 21. f. 71  
**Quod secus est in vtriusque coniuncto, vel de eadem familia, & cognomine, etiam quocunq; gradu distat.** ibidem.  
**Iniuria suorum, prosequi quando quis dicatur.** nu. 22. f. 18  
**Iniuriam passus, an & ipse citandus sit, quem ad modum, & inquisitionis.** nu. 923. f. 138  
**Quid si non citatur, quia hoc non requirit statutum, si tamè ipse comparet, & vult assistere cause, an admittatur.** nu. 925. f. 138  
**Et quid de syndico denuntiante.** ibidem.  
**Iniurians clericum, & ipsi, & ecclesie, cui videtur illata iniuria tenetur satisficere.** nu. 3. f. 214  
**Iniurians cause signatis, sunt censura ecclesiastica compescendi.** nu. 29. f. 219  
**Iniuriam actione tam ciuilitate, quam criminaliter agi potest contra calumniantem.** nu. 17. Quod procedit vt ibi. f. 167  
**Iniuria inde nasci non debent, vnde iura nascuntur.** nu. 2. f. 61  
**Innocens quis potest dici multis modis.** nu. 1024. f. 146  
**Innocentia criminari non debet.** nu. 3. f. 167  
**Innocentia quandoq; probatur per proprium inimicum.** nu. me. 31. f. 169  
**Innocentes non condemnari publice interest.** nu. 1071. f. 150  
**Inno. & Io. And. magna est auctoritas.** nu. 560. f. 115  
**Inobedientia est grauissimum peccatum.** nu. 9. f. 283  
**Inobediens non dicitur, qui non potest, aut non tenetur comparere.** nu. 176. f. 45  
**Inofficio testamenti querela, accusatio dicitur.** nu. 257. f. 268  
**Inquirentis, & deficientis poena, quæ sit.** nu. 1232. f. 160  
**Inquirere potest omnis ille, qui potest corrigere, & punire.** nu. me. 105. f. 92  
**Inquisiti non debet contra aliquem de veritate criminum, nisi procedat infamia.** nu. i. & nu. 4. f. 75  
**Inquiri regulariter non debet contra illos, qui non sunt infamati.** nu. 438. f. 107  
**Inquiri potest de omni crimine regulariter ad publicam vindictam.** nu. 173. f. 157  
**Inquisitio, an fieri debeat contra præsentem, an etiam fieri possit contra absentem.** nu. 273. f. 99  
**Inquisitio, an propter scandalum tantum formari possit.** nu. me. 472. f. 109  
**Inquisitio, an tollatur, vel suspendatur, si inquisitus interim promouetur.** nu. 1182. f. 158**

**Inquisitio, an formari possit contra subditum in alterius territorio delinquentem.** nu. 159. f. 93  
**Inquisitio, an per superuenientiam accusatoris suspendatur.** nu. me. 1166. f. 156  
**Inquisitio, an possit formari pro delicto per leuem culpam commisso.** remissiuè. nu. 820. f. 132  
**Inquisitio, an fieri possit de vulnerato ad mortem contra vulnérantem, & de morte antequam vulneratus moriatur.** remissiuè. nu. 411. & nu. 676. Et quid si facta fuit de vulnere, an possit procedi super morte. ibidem. nu. 136. nu. 899. nu. 159. & nu. me. 1208. f. 106  
**Inquisitio, accusationis naturam sapere debet, cum in eius locum succedat.** nu. 784. f. 131  
**Inquisitio antequam formetur, frequens debet præcedere inquisitionem.** nu. 13. f. 186  
**Inquisitio continens bonum multitudinis, longe maius, & diuinius est, quam bonum vnus.** nu. 228. f. 97  
**Inquisitio duplex.** nu. 14. f. 11  
**Inquisitio quadruplex.** nu. 15. f. 11  
**Inquisitio de facili contra prelatum, sicut contra subditum non est facienda.** nu. 40. f. 88  
**Inquisitio de veritate criminum, propter leuem præsumptionem fieri non debet, licet possit inquiri super fama.** nu. 34. f. 70  
**Inquisitio de iure ciuili regulariter non permittitur.** nu. 396. f. 105  
**Potest tamen iudex inquirere tam de iure ciuili, quam de iure canonico, in omnibus casibus, in quibus potest ex officio supplicare; & qui sint illi casus.** ibidem. remissiuè. f. 604  
**Inquisitio in casibus, in quibus silet propter superuenientem accusationem, an probationes perfectæ in iudicio inquisitionis profint in processu accusationis.** nu. 1175. f. 157  
**Inquisitio de delicto alibi commisso fieri non potest, nisi ratione originis.** nu. 833. f. 133  
**Inquisitio de veritate criminum non est facienda, nisi primo constet de infamia.** nu. 1. f. 72  
**Et tunc non inimici vel periuri, sed viri idonei ad prosecutionem inquisitionem, & ad testimonium admittantur; & non probato crimine, infamato purgatio indicitur.** f. 604  
**Inquisitio de iure canonico super occultis criminibus fieri non potest.** nu. 399. sed super famosis. nu. 440. f. 105  
**Inquisitio duplex, nobilis. f. & mercenaria, siue indicens.** nume. 380. f. 104  
**Et quando vtraq; intentari possit.** nu. seq. f. 604  
**Inquisitio de episcopi fama, & infamia, vbi, & apud quos fieri debeat.** nu. 508. f. 112  
**Inquisitio, etiam contra episcopum ad denuntiationem vnus potest admitti.** nu. 2. f. 167  
**Inquisitio aut super fama, aut super veritate criminis sit.** nu. me. 33. f. 25  
**Inquisitio facti, & iuris quæ sit. Et quæ sit iuris, non facti.** nu. 69. nu. 70. & 74. f. 90  
**Inquisitio fit nemine petente; & ex mero iudicis officio expeditur.** nu. 152. f. 68  
**Inquisitio fieri non debet, nisi præcedente infamia.** nu. 16. f. 61  
**Inquisitio fit ad publicam vindictam.** nu. 126. f. 92  
**Inquisitio generalissima, quæ sit ex mero iudicis officio quæ sit; & ibi quæ sit generalis, & quot modis dicatur generalis.** num. 56. Aliam diuisionem vide nu. seq. Aliam. nu. 61. Et alias nu. me. 65. f. 89  
**Inquisitionem generalissimam quis possit facere.** nu. 94. f. 91  
**Ad cuius instantiam.** nu. 227. f. 97  
**Contra quos fieri possit.** nu. 267. f. 97  
**Quæ sint præambula necessaria.** nu. 433. f. 107  
**Et quo in loco faciendæ sint.** nu. 677. f. 124  
**Qualiter in ea sit procedendum.** nu. 707. f. 116  
**Qui sint effectus eius.** nu. 1240. f. 111  
**Inquisitio habet suum ordinem, qui in illa est seruandus.** nu. 2. Notoria habent aliquem ordinem ibidem. Et qualis sit iste ordo. ibid. remissiuè. f. 61  
**Inquisitio in causa mere ciuili, quo in loco fienda sit.** nu. me. 683. f. 124  
**Et qualiter in ea procedatur, siue fiat ad publicam, siue ad priuatam vtilitatem.** nu. 709. f. 127  
**Inquisitio potest fieri in genere.** nu. 844. f. 133  
**Inquisitio preparatoria, siue ordinata, quæ sit, & quot modis fieri potest.** nu. 62. f. 89  
**Inquisitio, quando emanat de Principis conscientia, non est necesse, quod constet de fama, & quare.** nu. 454. f. 108  
**Inquisitio est de processu ordinario iudicij.** nu. 148. f. 93  
**Inquisitio non fit de occultis criminibus.** nu. 15. & nume. 143. & ibi quare. f. 61. nu. 33. f. 70  
**Inquisitio, an per transpositionem impediatur; & an licitum sit transigere super crimine.** ibidem. remissiuè. nu. 1181. f. 137  
**Inqui-**

Index

Inquisitio quælibet, excepta speciali quo ad delicta; & quo ad per-
fonas, preparatoria dici potest. nu. 63. f. 89
Inquisitio, quæ fit per syndicos contra officialem, qualiter fit for-
manda. nu. 81. f. 90
Inquisitio, quæ fit ad publicam utilitatem in causa merè civili, nõ
requirit de necessitate præambulum infamie. nu. 444. f. 107
Idemq; si fiat ad priuatam utilitatem. ibidem. Et an eo casu sit ne-
cessaria charitativa monitio. ibid. f. 107
Inquisitio quo casu valeat, non præcedente infamia. nu. 13. f. 163
Inquisitio qualiter, quando, contra quem, & a quo fit facienda, &
quis sit eius effectus; & vnde eliciatur. nu. 1. f. 88
Inquisitio quo in loco fit facienda. nu. 12. f. 165
Inquisitio qualiter suspendatur vel tollatur. nu. 1195. f. 156
Inquisitio succedit in locum accusationis. nu. 37. f. 11. nu. 93. f. 137.
nu. 392. f. 108. nu. 846. f. 133. nu. 1161. f. 156. & nu. 1171. f. 157
Inquisitio si simpliciter committatur, intelligitur facta cõmilio,
vt fiat inquisitio super fama. nu. 4. f. 71
Inquisitio, si per Papam alicui specialiter delegetur, non potest etiã
legatus de latere in illa intrinocere. nu. 1. f. 76
Inquisitio super veritate criminum fieri non debet, non præceden-
te infamia. nu. 144. f. 68
Et an dicta testium validentur, reperta infamia. nu. 146. f. 68
Inquisitio si impetrata est, tam in capite, quam in mēbris, an mor-
tuo prælato, & electo successore, vigore commissionis possit cõ-
tra successorem inquiri. nu. 341. f. 102
Inquisitio si alicui delegetur, an ille possit se excusare prætextu
criminis, vel infamie. Et communis opinio est, quod non. nu.
me. 202. f. 96
Inquisitio super infamia, vt deueniatur ad specialē inquisitionem
delictorum, quo in loco fieri debeat. nu. 69. f. 124
Et quid de speciali delictorum inquisitione. ibid. f. 124
Inquisitio specialis ad pœnam, non potest fieri contra prælatum
regularem sine infamia. nu. 464. f. 109
Inquisitio si fiat contra collegium, an quilibet de collegio possit
opponere exceptiones sibi competentes. nu. 958. f. 142
Inquisitio specialis contra certam personam, quando non admit-
tatur. nu. 394. f. 105
Inquisitio si esset delegata contra prælatum de certis criminibus,
& cum esset aliquoties processum super inquisitione tandē cau-
sa fuit remissa ad superiorem, eoram quo inquisitus comparens
impugnat processum, & offert se paratū subire inquisitionem
coram inquisitoribus per superiorem dandis, demum commissa
inquisitione sub forma perita; & inquisitoribus diem inquisito
assignatibus, ipse comparet, & negat se infamatum, & petit, quod
antequam procedatur super veritate criminis, inquiratur super
infamia, an sit audiendus. nu. 148. f. 68
Inquisitio vna, alteri non præiudicat. nu. 20. f. 163
Inquisitio generalis, ad quem finem fiat. nu. 393. f. 105
Inquisitio, vt contra prælatum regularem fieri possit, sufficit fama
frequens, & clamosa, licet scandalum, vel periculum non gene-
ret. nu. 465. f. 109
Inquisitio, tanquam obscura; & dubia non procedit, quando sub
eadem iurisdictione sunt plura loca eiusdem nominis, nec lo-
cus aliter specificatur per coniecturas. nu. 831. f. 133
Inquisitio impetrata contra caput, & membra, an mortuo capi-
te possint canonici eligere. remissiuè. nu. 39. f. 189
In inquisitione non est necessaria litis contestatio. nu. 31. f. 77
In inquisitione qualis ordo sit seruandus. nu. 46. f. 88
Inquisitione pendente, an quis promoueri possit. remiss. nu.
me. 1183. f. 158
In inquisitione propriè lis non contestatur. nu. 1160. f. 155
Inquisitione summarie facta super suspicionē dilapidationis, fit in-
quisitio super veritate plenarie, non summarie. nu. 43. f. 187
Inquisitionem, an possit quis promouere per procuratorem. nu.
me. 259. f. 99
Inquisitionem promouenti contra Abbatem, vel alium præla-
tum, a quo promouens prius debebat recipere expensas; an
pendente inquisitione sint ministrandæ expensæ. remissiuè.
nu. 265. f. 99
Ad inquisitionem non proceditur, nisi præcedente infamia. De-
clara tamen vt ibi. nu. 32. f. 85
Inquisitionem promouere, an sit licitum contra eum, quem pœni-
tuit, & pœnitentiam egit. nu. 253. f. 98
Inquisitionem, quæ fit præuia denuntiatione, debet præcedere mo-
nitiõ. nu. 16. f. 186
Inquisitionem promouere, an possit is, qui accusare non potest.
nu. 243. f. 98
Inquisitionem, ad denuntiationem illius, qui præpositus est ad
exploandam, & denuntiandum, quis possit facere. remissiuè.
nu. 99. f. 91
Quod præambulum autem sit necessarium. nu. 443. f. 107
Et vbi fieri debeat. nu. 682. f. 125

Et qualiter in ea procedatur. nu. 710. f. 127
Inquisitionem de confirmando electo, quis possit facere. nu.
me. 101. f. 92
Et quæ præcedere habeant, vt fieri possit. nu. 445. f. 125
Et quo in loco fieri debeat. nu. 685. f. 127
Et qualiter in ea procedatur. nu. 713. f. 112
Inquisitionem debet præuenire clamosa insinuatio. nu. 577. f. 112
Inquisitionem promouens, si non est persona idonea, non tenetur
iudex etiam inquirere super fama, nisi ad cautelam. Et quid
iuris, in promotoribus constitutus ad denuncianda maleficia.
ibid. nu. 236. f. 98
Inquisitionem super statu alicuius ecclesie, vel loci, tam in capite,
quam in membris quis facere potest. nu. 95. f. 91
Et cuius instigatione fit facienda. nu. 231. f. 97
Et contra quos fiat. nu. 268. f. 99
Et quæ præambula sint necessaria, & quando. nu. 435. f. 125
Et quo in loco facienda sit. nu. 679. f. 126
Et qualiter in ea procedatur. nu. 793. f. 161
Et qui sit eius effectus. nu. 1241. f. 11
Inquisitionis diffinitio. nu. 13. f. 1
Inquisitionis diffinitio secundum Hostien. reprehenditur. nu.
me. 71. f. 90
Inquisitionis causa, & effectus. nu. 845. f. 133
Inquisitionis profecutor, seu promotor, an habeat ius in processu.
nu. 255. f. 99
Et an possit appellare. nu. 256. f. 99
Et an possit repelli per iudicem, quandoque sibi placuerit.
nu. 257. f. 99
Et si repulsus sit, an alius eius loco subrogari possit. nu. 258. f. 99
Et an citari debeat, si agatur de nullitate processus. remissiuè.
nu. 264. f. 99
Inquisitionis specialis quo ad delicta, & personas descriptio. nu.
me. 21. f. 2. & nu. 82. f. 90
Qualiter autem in ea procedatur. nu. 721. f. 128
Et eius effectus qualis sit. nu. 1247. f. 161
Inquisitionis de promouendo desinitio. nu. 87. f. 91
Et qui sint effectus. nu. 1242. f. 161
Inquisitionis, & accusationis vna differentia. nu. 13. f. 61
Inquisitionis generalis quò ad personas; & specialis quò ad deli-
cta descriptio. nu. 19. f. 2
Inquisitionis generalis quò ad delicta, & specialis quò ad perso-
nas descriptio. nu. 20. f. 2
Inquisitionis generalis quò ad delicta, & quò ad personas descri-
ptio. nu. 16. f. 2
Inquisitionis generalis, quæ fit super statu, & specialis, quæ fit con-
tra certam personam, plures sunt differentie. nu. 60. f. 89
Inquisitionis generalissimæ, quam concilium prouinciale, vel epi-
scopale facit, descriptio. nu. 83. f. 90
Et ad cuius instigationem talis generalissima inquisitio fieri de-
beat. nu. 227. f. 97
Inquisitio: generali formatæ contra collegium, quilibet de colle-
gio se opponere potest. nu. 5. f. 76
Inquisitionis generalis quò ad delicta, & quò ad personas diffini-
tio, ex Ang. nu. 72. f. 90
Quis eam facere possit. nu. 102. f. 91
Ad cuius verò instigationem fiat. nu. 234. f. 97
Contra quos fieri possit. nu. 269. f. 99
Quæ præcedere habeant. nu. 446. f. 108
Vbi autem fieri debeat. nu. 687. f. 125
Qualiter autem in ea procedatur. nu. 715. f. 127
Quis autem sit eius effectus. nu. 1244. f. 161
Inquisitionis generalis quò ad delicta, & specialis quò ad perso-
nas descriptio. nu. 80. f. 90
Quis eam facere possit. nu. 103. f. 92
Ad cuius verò instigationem fieri possit. nu. 235. f. 97
Contra quos fiat. nu. 271. f. 99
Quæ præcedere habeant. 449. f. 108
Et quo in loco fieri debeat. nu. 690. f. 125
Et qualiter in ea procedatur. nu. 720. f. 128
Et quis effectus inde resultet. nu. 1246. f. 161
Inquisitionis generalis quò ad personas; & specialis quò ad deli-
cta descriptio. nu. 78. f. 90
Quis eam facere possit. nu. 102. f. 92
Ad cuius instigationem fiat. nu. 234. f. 97
Contra quos fiat. nu. 270. f. 99
Quæ præambula præcedant. nu. 448. f. 108
Quo in loco autem fienda sit. nu. 688. f. 125
Et quæ sit eius forma. nu. 717. f. 128
Effectus autem quis inde proueniat. nu. 1245. f. 161
Inquisitionis iudicium, an, & qualiter differat ab alijs iudicijs.
nu. 92. f. 91

rerum notabilium.

Inquisitionis iudicium, quando pendere dicatur. nu. 1230. f. 161
Inquisitionis iudicium qualiter finiat. nu. 1237. f. 162
Inquisitionis pœnã, quæ fit. remissiuè. nu. 51. f. 88
Inquisitionis preparatorie, quæ quandoq; fit super infamia, quæ
fit præambula necessaria. nu. 450. f. 108
Inquisitionis per oculorum inspectionem definitio. nu. 88. f. 91
Et quis eam facere possit. nu. 96. f. 97
Ad cuius verò instigationem fit facienda talis inquisitio. nu.
me. 232. f. 125
Et quo in loco fienda sit. nu. 681. f. 131
Et qualiter in ea procedatur. nu. 788. f. 161
Et quis sit eiusdem effectus. nu. 1243. f. 161
Inquisitoris, quæ fit contra malefactores, & homicidas, forma
quæ fit. nu. 716. f. 127
Inquisitionis, quam facit prælatus visitando, descriptio. nu.
me. 84. f. 90
Inquisitionis substantialia, an seruari debeant in criminibus leui-
bus. nu. 907. f. 143
Inquisitionis via, vt procedi possit, quot requirantur. remissiuè. nu.
me. 19. f. 88
Inquisitionis via conuictus, qua pœna de iure canonico punien-
des sit. nu. 1185. f. 158
Et qua pœna de iure civili. nu. 1191. f. 155
Inquisito vt possit se defendere exhibenda sunt non solum nomi-
na testium; sed dicta, & capitula eorundem; & est communis opi-
nio. nu. 1083. f. 150
Quod procedat etiam quando inquiritur contra prælatum regu-
larem. ibid. f. 150
Inquisitor, an dicatur ille, cui in literis Apostolicis ita dicitur, su-
perpositis coram nobis, & alijs negotium tangentibus, veritate
inquiras. nu. 221. f. 97
Inquisitor, an ordinarius; vel delegatam iurisdictionem habere
dicatur. remiss. nu. 71. f. 236
Et si inquisitor, & episcopus procedat, ad quem appellandū sit.
ibid. remiss. f. 236
Inquisitor, cui simpliciter est delegata inquisitio, an necessitetur
prius inquirere super fama, quam super veritate criminis. Et di-
stinguit. nu. 32. & nu. 34. f. 72
Et si vellet prius inquirere super veritate, quam super fama, an
possit appellari. nu. 33. f. 72
Inquisitor datus de consensu partium, recusari non potest. nu.
me. 154. f. 68
Inquisitor datus à Papa, si est negligens in inquirendo, an Legatus
generalis possit ei mandare, quod procedat. nu. 161. f. 93
Inquisitor de quibus habeat inquirere contra regulares; & qualè
ordinem seruari debeat. nu. 12. f. 164
Inquisitor generalis, testibus super infamia non receptis, de verita-
te criminis quando inquirat. Et quid in delegato ad vnam cau-
sam. ibidem. remiss. nu. 3. f. 69
Inquisitores in crimine hæresis, an elapso quinquennio post mor-
tem hæretici inquirere possint. nu. 150. f. 43
Inquisitor potest deputare profecutores ad inquisitionem. nu.
me. 16. f. 164
Inquisitor hæreticæ prauitatis non potest procedere contra Epi-
scopum; sed illum Papæ denunciare debet. nu. 69. f. 236
Nec contra alios ad actus iudiciales hodiè sine Episcopo. nu.
me. 70. f. 60
Inquisitor si dolo, vel lata culpa fugauit inquisitum, tenetur sibi
ad expensas, & criminaliter etiam puniri potest. nu. 1233. f. 160
Inquisitor, seu corrector, si indebitè grauatur, ab eo potest appellari.
nu. 217. f. 97
Inquisitores, an poterint procedere contra Abbatem promotum
ad Episcopatum, pendente inquisitione. nu. 37. f. 189
An autem si eligatur subditus, agi debeat tanquam contra mem-
brum, an verò tanquam contra caput. sub nu. 38. f. 189
Inquisitus, an eo casu, quo crimen non est probatum, debeat sim-
pliciter absolui. nu. 1236. f. 160
Inquisitus, an ex probationibus factis in generali inquisitione, si
fuit repertus culpabilis, possit puniri absq; alijs probationibus.
remissiuè. nu. 1079. f. 149
Inquisitus auditis verbis iudicis, quid facere habeat. nu. 953. f. 141
Et quid dato sibi termino ad deliberandum. nu. 954. f. 60
Quid autem, quando examinati sunt testes contra eum. nu.
me. 1078. f. 149
Inquisitus, contra quem delictum nõ est plene probatum, sed semi-
plene, qua pœna sit puniendus. remissiuè. nu. 1231. f. 160
Inquisitus, & probatus culpabilis per generalem inquisitionem,
potest puniri absque alijs probationibus. nu. 3. f. 76
Inquisitus semel, an possit amplius inquiri, seu accusari, vel cõtra
eum agi. nu. 1254. f. 162
Inquisitus, probata infamia per testes, si vult bonam famam pro-
bare ad inquisitionis exclusionem, an debeat admitti. nu. 993. f. 119

Index

Instrumentum falsum, & pro quo notarius fuit condemnatus de falso, an probet inter partes. nu. 23. f. 226
Instrumentum reddens, videtur reddere ius ex instrumento sibi competens. nu. 5. f. 176
Insultus quid sit. nu. 823. f. 132
Insultus si quis fecerit de die, & tandem insequendo de nocte vulneravit, quod tempus in inquisitione apponi debeat. nume. 790. f. 131
Et quid si vno tempore vulneraverit, & ex vulneribus alio tempore obierit, quod tempus apponatur. ibidem. f. 115
Insultus si fiat in vno loco, vel territorio, & vulnus in alio, an confundantur. nu. 700. f. 115
Et quid de eo, qui existit in vno territorio, cum balista, vel alio telo, vulneravit existentem in alio. ibidem. f. 120
Intellectus varius habet motus. nu. 605. f. 120
Intentio in his, que aguntur, maxime consideranda. nu. 1. f. 280
Intentio sola in prohibitis inducit symoniam. nu. 4. f. 190
Quod intelligit vt nu. 10. f. 190
Interdictum vnde vi, vel bonorum rapto. licet regulariter non deat contra consilium dantem. datur tamen in defectum principa- lis, & quando. nu. 16. versi. Vnde licet. f. 248
Et quid in foro poenitenti. ibid. f. 260
Interdictum celebrans, est irregularis. nu. 104. & 117. f. 260
Interesse priuatum, qualiter intelligatur, quando obijctur contra electum de crimine. nu. 55. f. 55
Interesse ad quod locator tenetur conductori, continet, & damnum emergens, & lucrum cessans. nu. 15. f. 199
Interesse nostra, ne proba nostra detegantur. nu. 421. f. 199
Interdictum in rixa, si ignoratur quis cum interfecerit, an omnes sint irregulares. nu. 273. f. 266
Interfocere volens aliquem, nisi ei dem certam pecuniam, an teneat dare, vt liberem illum a morte, & si non dederit, & interfocit sit ille, an ego sim irregularis. nu. 355. f. 272
Interlocutoria multiplex est. nu. 29. f. 62
Interlocutoria habens vim diffinitiuam reuocari non potest; & est communis opin. nu. 41. f. 62
Limita tamen vt ibidem. f. 62
Interlocutoria, an, & quando reuocari possit. nu. 34. & 57. f. 62
Interlocutoriam, que tendit circa litem ordinationem, iudex potest contrario imperio reuocare, & est cois opi. nu. 33. f. 60
Interlocutio quid. nu. 95. f. 270
Intermissione sine quid dicatur fieri. nu. 3. f. 181
Interpellatio quam facit dies maior est, & maioris effectus quam monitio extrajudicialis. nu. 11. f. 6
Interpretatio in iudicijs qualis esse debeat. Et an cadat expositiua interpretatio in facto alieno. nu. 740. f. 48
Interpretatio stricte fieri debet, quando de tertij preiudicio agitur. nu. 48. f. 229
Interpretatio, seu declaratio stricte, & proprie pro congrua verborum expositione accipitur. nu. 65. f. 64
Interpretatio latissima semper fit, etiam contra propriam naturam, quotiescunq; per aliquam concessionem recedimus a iure specialis, & redimus ad ius commune. nu. 187. f. 95
Interpretatio quotuplex. nu. 10. f. 218
Interpretatio libertatis quoties est dubia, secundum libertatem respondendum erit. nu. 15. f. 244
Interrogationes, que fieri debeant a iudice testibus, in causa inquisitionis. nu. 16. f. 75
Interrogationes succedunt loco probationum. nu. 705. f. 126
Interrogationibus super iure respondendum non est. nu. 895. f. 135
Interrogatorium, per quod testis esset interrogandus; an sciret ex auditu, vel ex credulitate, est recusandum. nu. 4. in fin. f. 75
Interrogatus, an captus esset a morte liberandus; si respondit malum est, quod euadat impunitus, an fiat irregularis; si postea condempnetur ad mortem. nu. 325. f. 271
Interrogatus ab officiali, quid faciendum sit de tali capto si respondet, quod pro delicto commissio ab eo, est poena mortis, licet ille moriatur, propter hoc interrogatus non efficitur irregularis. nu. 4. f. 295
Intrusio est legitima causa remouendi aliquem ab ecclesia. nume. 4. f. 28
Intrusus quis dicatur. nu. 5. f. 60
Inuasus, si dubius est, an inuadens facit ad offensum personam, & rem potest impunere, se defendere; etiam quo ad forum poenitentialem. nu. 8. versi. Vltimo not. f. 246
Inuasio proprie ad res immobiles pertinet. nu. 883. f. 135
Inuentarij consecutionis effectus. nu. 4. f. 57
Inuestitura in beneficio ad Archidiaconum pertinet, & quomodo hoc procedit. nu. 11. f. 192
Inuocatio Machometi ab infidelibus, Christianis audientibus, per Principes seculares prohibenda. nu. 14. f. 215
Inuidia extirpanda. nu. 45. f. 203

Inuitus, vel ignorans non donat. nu. 16. f. 232
Inuoluntarium quot modis dicitur. nu. 9. f. 294
Io. de Imo. mortuus est de anno 1436. die 18. Februarij. nu. 45. f. 63
Io. And. Canonistarum Princeps. nu. 102. f. 58. & vtriusque lumen. nu. 4. f. 218. & eius magna est auctoritas. nu. 560. f. 115
Io. de Lignano fuit vir optimus, maximus philosophus. n. 101. f. 58
Io. de Paiare de Senis omnium singularium memoriam habebat; licet quasi stultus fuerit. nu. 26. in fin. f. 190
Ipsio iure quid importet hoc verbum. vide num. 4. & 5. & limit. vt nu. 6. & nu. 10. & vide infra in verba. v. Verbum futuri tps. f. 207
Iracundia non excusat a peccato. nu. 4. f. 242
Iratus qui accidit ad poenam, nunquam tenebit mediocritatem, que est inter nimium, & parum. nu. 3. f. 6
Irregulares sunt illegitimi accusatores clericorum. nu. 9. f. 17
Irregulares sunt omnes infra scripti. videlicet. nu. 134. f. 262
1 Ordinatus extra tempora.
2 Non ordinatus celebrans.
3 Non ordinatus diuini officium exercens.
4 Ordinatus exercens officium superioris ordinis, quem non habeat.
5 Ordines plures sacros eodem die recipiens.
6 Minor annis. 14. in subdiaconum ordinatus.
7 Promotus per saltus.
8 Ordinatus in presbyterum nullum prius ordinem habens.
9 Ordinatus in Episcopum, ordine sacro pretermisso.
10 Rebaptizatus.
11 Symoniacus in ordine.
12 Neophytus.
13 Clericus audiens legem, vel Physicam ultra duos menses, nisi de licentia.
14 Poenitentia publicae.
15 Monasterium ingrediens pro agenda poenitentia, pro delicto etiam leui, & occulto.
16 Accusatus accusatione pendente.
17 Condemnatus de crimine.
18 Conuictus, seu confessus de crimine enormi, & manifesto.
19 Denuntiatus de crimine.
20 Accusator accusatione pendente.
21 Excommunicatus scienter ordinem recipiens.
22 Suspendus.
23 Interdictus.
24 Ordinatus ab Haretico, Schismatico, vel suspensio etiam ignoranter.
25 Matrimonium contrahens cum ioculatrice, vel vili muliere, vel ancilla.
26 Promotus post inhibitionem sub poena anathematis.
Irregulares sunt omnes infra scripti, etiam post peractam poenitentiam. sub nu. 135. f. 262
27 Homicida.
28 Symoniacus in ordine, vel in beneficio quo ad illud restituendum.
29 Excommunicatus, vel suspensus, vel interdictus faciens se ordinari in contemptum clauium.
30 Item tales celebrans presbiteros, vel beneficia conferre.
31 Beneficium recipiens ab interdictum contemne.
32 Interdictum violans.
33 Falsarius literarum Papae. Fallit in occulto.
34 Hareticus, & qui talis fuit.
35 Sacramenta ecclesiastica hareticis exhibens.
36 Sodomita.
37 Presbyter confessionem reuelans.
38 Incurabilis in nimia contumacia perseuerans.
39 Criminosus notorius de iure, vel de facto.
40 Assassinos occultans, vel defendens, vel eorum officio vtens; licet mors sequuta non fuerit.
41 Apostata.
42 Schismaticus.
43 Intrusus.
44 Electus voluntarie per abusum potestatis secularis.
45 Infamis omnis de iure, vel de facto.
46 Omnes casus, in quibus Papa dispensare non potest, qui ponuntur. remissive.
47 Omnes, in quibus solus Papa dispensat, quos ponit. remissive. f. 262
Irregulares sunt quicunque ad ordines, vel honores sine dispensatione promoueri non possunt. sub nu. 134. f. 261
Ineligibilis quicunque.
Qui promoueri impediuntur.
Promoti omnes, qui eiiciuntur.
Deponendi omnes.
Ordinis executionem non habentes post peractam poenitentiam. nu. 136. f. 262
Irre-

rerum notabilium.

Irregularis an dicatur, qui adeo se arctauit in victu, quod membrum aliquod sibi debilitatum est, & subinde incisum, vel mutilatum. nu. 159. f. 263
Irregularis, an dicatur, qui alterum occidit, quando non apparet quis ex eis aggressor fuerit. Constat tamen quod alter alterum aggressus est. nu. 175. f. 264
Irregularis an effectus fuerit, quando Diuus Petrus abscidit auriculam seruo Pontificis. nu. 172. f. 264
Irregularis an efficiatur, qui cibum, vel potum contra consuetudinem medicorum infirmo dedit, propter quod mortuus est. nume. 168. f. 263
Irregularis, an efficiatur, qui effecit, vt mortuus citius moreretur. nu. 155. f. 263
Exemplum ponendo. vt hic. & nu. 157. f. 60.
Et quid in dubio. nu. 156. f. 60.
Irregularis an quis fiat ex qualibet mutilatione. nu. 190. Et an propter sanguinis effusionem. nu. 204. f. 265
Irregularis, an quis fiat, ex eo quod praestitit opem, fauorem, vel auxilium. nu. 268. f. 269
Irregularis efficitur quicunque interuenit in causa criminali, in qua poena sanguinis ingeritur. Et exemplum ponit in iudice, Assessore, Aduocato, & fore, Notario, dicente, vel promulgante sententiam, Procuratore, Teste, & Accusatore. nu. 139. f. 262
Ampliat, siue sint laici, siue clerici. nu. seq.
Ampliat in Aduocato, & Procuratore, siue interueniat pro Actore, siue pro Reo. nu. 142. vbi declarat. f. 262
Sed quid si Iudex, vel officialis suscipit officium in causa sanguinis; sed nihil fuit executus vide nu. 144. f. 262
Irregularis efficitur praestans auctoritatem suam, vel benedictionem purgationi vulgaris, vel vindicta sanguinis, etiam si mors inde non sequatur. nu. 141. f. 262
Irregularis omni ecclesiae ministerio priuatur. sub nu. 3. f. 279
Irregularis in dubio quis iudicari debet. nu. 303. f. 279
Irregularis, qualiter quis fiat ex consilio, persuasione, suggestione, investigatione, vel monitione. nu. 304. f. 170
Irregularis propter crimina, non solum deponitur ab officio sacerdotali; sed etiam ab omni officio ciuili; ordinis. nu. 378. f. 273
Irregularitas, an per religionis ingressum tollatur. nu. 421. f. 275
Irregularitas, an tollatur per poenitentiam. nu. 423. Et quid si occulta. nu. 436. & nu. 439. f. 275
Irregularitas, an incurratur propter homicidium commissum ante baptismum. nu. 24. f. 257
Irregularitas causa ex delicto, vel peccato occulto, tollitur per religionis ingressum; & vitae probitate; nisi proueniat ex homicidio, vel ex mutilatione. nu. 427. f. 275
Irregularitas causatur ex homicidio, & mutilatione membrorum. nu. 3. f. 280
Irregularitas causata a peccato, an tollatur per baptismum. nume. 25. f. 258
Irregularitas causata ex homicidio, inducitur de iure diuino. nume. 380. f. 273
Et impedit ordinis executionem, etiam post peractam poenitentiam. sub nu. 439. f. 275
Irregularitas publica, cuius indicenda ratio non tollit ingressum religionis; per ingressum religionis non tollitur; operatur tamen ingressus, vt facilius cum ingresso dispense. nume. 431. f. 275
Irregularitas contracta ex delicto, & culpa; quam ius aliqua ratione induxit; que tamen ratio cessat ex ingressu religionis; tollit etiam irregularitatem. nu. 429. f. 275
Irregularitas est poena temporalis. sub nu. 435. f. 275
Irregularitas ex deformitate corporis quod ad ordines suscipiendos contrahitur. num. 78. Quod vero ad ordines susceptos. vide nume. seq. f. 260
Irregularitas non priuat quem beneficio ipso iure. nu. 379. f. 273
Irregularitas non contrahitur, nisi in casibus a iure expressis. nume. 16. f. 257
Irregularitas, an in dubio praesumenda sit, pulchre & late discutitur. nu. 17. & iudicatur, vt in nu. seq. f. 257
Irregularitas in foro contentioso quo ad impositionem poenae non praesumitur in dubio. nu. 18. f. 60.
Irregularitas in foro poenitenti in dubio praesumitur. 19. f. 60.
Irregularitas, per quas personas incurritur. nu. 23. Et sub numeris. seq. f. 257
Irregularitas propter homicidium incurri potest, licet ex illo homicidio poena quis non afficiatur. nu. 50. f. 259
Irregularitas quid sit. nu. 12. & sub nu. seq. f. 256
Irregularitas, que ex homicidio voluntario causam accipit, procedit a iure diuino. nu. 1. f. 245
Irregularitas qualiter tollatur; & quod quatuor modis per baptismum, per religionis ingressum, & per poenitentiam. nu. 382. f. 273